
Pubblicata sul sito istituzionale il        
29/12/2014 - N.  1647  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 235 del Reg. Data  29/12/2014 N. 920  del Reg. Generale

OGGETTO Impianti di sicurezza installati presso le Scuole dell'Istituto 
Comprensivo di Salice Salentino. Impegno di spesa.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

- che questo Comune intende  tiene  in locazione gli impianti di sicurezza della ditta PROGETTI &
SISTEMI  srl di Guagnano installati presso le Scuole dell’Istituto  Comprensivo di  Via Manzoni,
Via Roselli e  Via Fontana;

-  che   occorre impegnare sull'intervento  1.04.03.05/741 “Spese per Istituto Comprensivo ” del
corrente bilancio la somma   di € 1.069,96  per gli interventi di che trattasi,

DETERMINA

1. DI  IMPEGNARE, per  quanto  in  premessa,  la somma  complessiva  di  €  1.069,96
sull'intervento 1.04.03.05/741 “Spese per Istituto Comprensivo ” del corrente bilancio .

2. DI PROCEDERE con separato atto, alla liquidazione delle spettanze alla ditta PROGETTI
& SISTEMI  srl di Guagnano previa verifica della regolarità delle fatture e dell'assolvimento
degli  obblighi   in  materia  di  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  disposti   dalle  leggi   n.
136/2010 e 217/2010.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  29/12/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  29/12/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 1647 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   29/12/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  29/12/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL VICESEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 29/12/2014
	N. 920 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

